
Elektriker  
Vi söker elektriker till Emil Lundgren i Trollhättan. Hos 
oss arbetar du med alla slags elinstallationer, främst 
inom industri, offentlig miljö och fastighetsförvaltning.  

Du som söker har el utbildning och har arbetat några 
år inom yrket. Att du är van att arbeta självständigt 
och är serviceinriktad ser vi som en självklarhet. 
 

Blivande projektledare 
Vill du utvecklas och ta nästa steg i ditt arbetsliv? Vi 
jobbar med föryngring i företaget och söker dig som i 
framtiden vill bli projektledare inom el och tele.  

Våra projektledare arbetar med att projektleda 
tekniska installationer. De har både ett tekniskt och 
ekonomiskt ansvar, samtidigt som de har 
kundkontakter och leder personalen i sitt projekt.  

Du får möjligheten att medverka i deras arbete, med 
mål att i framtiden ta eget ansvar som projektledare. 
Till en början kommer du att medverka vid 
projektplanering, offertarbete och kalkyl. 

Vi önskar att du har erfarenhet från branschen och 
kanske arbetat som elektriker och/eller ledande 
montör. Du bör också ha elteknisk utbildning. Som 
person är du nyfiken, lättlärd och har förmåga att 
bygga relationer. Du är tekniskt intresserad, men 
brinner också för att göra affärer.  
Även du som är erfaren projektledare är välkommen 
att söka. 

Elektriker och Projektledare  

Emil Lundgren AB är ett av Sveriges 
ledande el-teknikföretag. Vi arbetar med 
projektuppdrag inom el-, tele-, instrument- 
och automationsområdet i Sverige. Emil 
Lundgren tillhör den europeiska elteknik-
koncernen Vinci Energies med säte i Paris, 
som har totalt 39 000 anställda. Graniou 
Sweden AB ingår också i Vinci Energies 
Nordic koncernen som har ca 700 anställda. 
 
Vi erbjuder dig ett utvecklande och 
självständigt arbete i ett positivt arbets-
team. Tjänsterna är tillsvidare och heltid. 
 
Vill Du veta mer?  
Kontakta gärna affärsenhetschef:  
Jan Samuelsson 0520-999 32. 
Facklig representant för Ledarna är  
Christer Frick 0739-50 99 38 och för SEF är 
Göran Karlsson 0739-50 99 27. 
 
Din ansökan vill vi ha senast den 14 
november 2011. Skicka den via e-post till: 
ansokan.trollhattan@emillundgren.se 
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